" e

Agdigll Ghgitl Lo

Ajiad Securities

e e T e ———

] r
gl — p—

-y

S (B9

&1 | mT! / 3..33‘.92” P N

Telf ole & _j

___,é,_ﬂgﬂ-_q-w"m__ O PR S R T

.qf"----hf-' ook -




et
ST
=
5
r g -
12 T
Ll a3 e SEE el
I-..::l..l . ]
I3 = : I. T
L g el '
¥ . a . L -
al "E b
3 SEEe
sl kW
Vooen iRt o e e
-: i #eo :.i!.l‘.qr'_ll." TR L "\_
e iy f._.,:gg,_-:‘._:::- B I L i Y
e I L S i S A L
AT L T R i L AR
B DT e S R
00 “.‘l'.-'%- : e 1T R N R
7 a CREmL el 4
a . - LT 4 ] e -4
TR P i SRRt R
I i T i 5 =3 -
o e & T * i
i -
.r-. 2
=] ety
i e - ¥
AT - =
._l."" . & b
L ; - -
e ==t T
P . 1 S,
e - -
% e AL i
S
. = i -
it k) i -
' n Y
- i
' - 1.-'.
: " i
_‘,.. 1=t ..- 1
N oy
¥ i s
] . SR 1
i 2 B .
b s
g’
. .. i
2
T ¥ ot
e p :
- -.:'_:In,: Sl H ™
o .-.I :
i e 4
; »* = e
/ e
"
SR
' a
i

Y

11,250

-'r. . . : .
‘:_.:.,'..:' "'..-._.7;';
T “Yants

32,000
- 8.000
5,000

6,100 -
11,000

40,000

5,000
40,000
15,250

=L O

32,000
8,000
6,100

11,000

10,000

58,000
5,000

20,000

15,250

i

L B i B —— T T A e T

l 1!14;*1. p'h'tii! El -
: g
- - . . . ' g - p
' ak . : * lien b .-..-nu-*-.
. E

L ]
oA P - v
’ i i r ) -

#LS)“‘ -

| S g oY
(5 Sl LS Ay (30,91 gl 4855

il bl 31 gkl oo e

llalt il Aadi
coal Y1 3 olail a3y

‘_-'Jl-SuYt_, wl t_anJ:J_" y M A

4 faa ) b lalia e el (3 00

T i) O it 3lise 35,8

sl gy Al y dgall St 48,

A Sl e livall 4y sl

Al L it LYy oY) shadt 4S )4
e tioall g Ay (ol V1 b (53 33 (Sl
Jaill g auall ) gualt

- o mEm.— .2

s "'f'i"i-'f“.-“---- S N L LT S s
........ l!' = - , | it ” '
ﬂl‘l:'i'+ l"-”*[i"ﬂ._! 1 . E ,.‘ ;jl i

Jaand) a8

Ak 3 A bl

9691026778 b gli a8 i)

DKHS

72

i Al 9

2001896059 ik glf a3 )

JDPC
AEIN

JEDI
MSKN

73
73
73
73

haacall 8 3Lyl

9751013894 ik gli a8 )}

UINV
ULDC
INTH
REAL
MEET
LIPO
AEIN
JEDI
MSKN
TRUK

419
419
419
419
419
419
419
419
419
419

1
.'-:-"a'-'._'.::!:;r.' - AN

.,,__.
PR
R
AV ST
f

St T oTEe T e E TR EET——— T - 7

W m T

drm eyt = e ime e = erriEmt WS, DG

3




1'_--1. *Ifj.:ﬁ. & M mmpy Ay, ; : ot s _ . : ' : " . e

B2 5 LM it o 00 152 02 50 VP I 0 7. 25 5. 0 koL 2 e S sl i & by . B2 i

ﬁ?_;'z:fssﬁ_._*_ el iy e

:E o 3 A 5. | = - - E e s
PR 70.000 70,000 el Adied Sl a1y a1 el 48,8 JEDI SA00 |
| g L SRR . ., 30*000 3_01000 | - s s g | N .

—_ = ——

P =i e

R L T

..

-
= o

— i — —r————

Py S

.....,__.___,..._,__.._.__._....,.._..._

S L LT

LEER Pk LT R

i ———

-
f

Farw— == =11 e e rrar el e T meTrT == o= vl 4

i T o owTs e e

- w6




B eyl s e A W W e oyl L el DY L Tl AR T O Tl T -

09 ?.r; iﬂwﬂu -L, #1'; L *’_j _,:, 5

q—* e

i e -4 S oW
AETR T - 2otk 1o,

) S T iy :
N i:.-_ -._.-_.4._ B st T g 1 f i

.;.-.’.f:"-.isii,L_,. o 'ﬂ}

;.. ' - r-:. --: r-I-i-I-l-—
BERA I THDA. I
= t _’Ir
R 4

‘ L I Pl
CEew gt b e
P, 1 !.:']Fné 1;'1»!1_ *f:

1,200

- 757,500
oz R Sl =, 3
'*..-'-:_.I e W= kb . LS i
i -""-""".'" - 3 P e . 2
e R Rl e AL e D ; gy ¥
:__ R T e % L . " : 5
't T e i '
L A R e .
s IR ,“__ T4 } b
il VI B e
[T P ._ - ? _'. - f .
TR e _
i PR . . )
Foaandinn )
116,293

30,000
35,000
15,000

-~
o

800

50,000
94.700
E Lt 51,750
S | 9.090
o 100.000

6,000

T, i B )
T 5 . .

SER L e L et . .

S T e, #I e e Y .

e j'-r 'omeaey :

i g | ;
. ] .= HEH - d

4 Tt l.-. T -.-:.ﬂ__ L i , <

H L PR ’
Pligk = i
4 -

3,000

2,500
8,000

W W A N T e e T T T e LR

.Jii' ":I"l‘l-ﬁ- hﬂﬁ-ﬂ kg 1. i -.

s T

PR

i - - e ] I -
ol L

A .y i B by
L r-"'- P ™
! 2 Fi
= E -
T -

'l

1".11---- M= AP —————— T AT 1—-_-.—..1.—-.—.-.'_-‘.1.?_-1.

i:.iuMimmr. .,a...m .i..w ‘

eLopat gy s, b - m m - p——— —————— g g - -

1* E:I.,immﬂ.i _mubﬂ

A8 )

daldll Sl ¢ e gaga 4S uh
i:_ﬁd_)\fiéﬁuﬂl&un

awi@‘)w1}w_}w‘i5ﬁ |

Al oS e liall 4y jall

-L....m.u.\lq )\.auu’ﬂ'a‘};” i

uJLA'jYi_, 4.:]1.4]! L_JIJLAumm t.r’_)""“ L,_)uli

903.793

30,000
35,000

40.000
35.000
_ 11_2-;000 :

0
94,700
51,750

0

119,307

T

ol haadl 5 okad
Ay aall ot jlatinad g sall (500
y al) ol i (Jse 48 5
A5 )Y Clias gill aplia
Dol y gl ZUBY AaTY) piaaa
Saiedld oSl

(s ki i Yy oY1 et 450

430 Y1 AKL 4y gall Js gladll. Alle

adllll 3l 4S G

dianddl S8 4l de gana 4S 0
03 dalt @_JL-.&JU all il 45_,.u
TS C-ﬂaumﬂiee.)-“

SV Ll clasd) Claaadl
433 s <o Al alliaa

533n70a) I@Juutjg&ﬂjhjikﬁ

dainiiall 4 LY Slaandll
L*ﬁdlﬁl_)mquﬂl Ij)':]‘
g el Ot LTS e 4S L0
17_-1-'-__;1” -."_al.i.-.-JA.H ﬁ""“‘"'

saandall au Alall g 4saiill Jadl AS 04

Gl S

2001334546 ik gli o8 411

OFTC
JOPH
LIPO
AEIN

3689
3689
3689
3689

9762027816 ik gl aB )

JNTH
SPIC

AEIV
REDV

REAL
MEET
JOPH
UTOB
DRKM
JEDI
RIJAL
MSKN
MANE

5003
5003
5003
5003
5003

5003
5003

5003
5003
5003
5003
5003
5003

T E‘C&ii E’ .1.4.:...-4_4: )
9762021008 ik gl a5 )

OFTC
JOPH
LIPO
AEIN

MSKN

 AMON

5043
5043
5043
5043
5043
5043

Lald SLL diga 50,

2000932704 ik gll a3

JINTH
JOCF
LIPO

5401
5401
5401

labl S Sige o

2001601372 ik g}t a3 )

SPIC
REAL
MEET

JOPH

LIPO

5402
5402
5402
5402
5402

Jaanl) a8

L T A T e e T T Er——— e -

e ETE— e AT W =TT ==




wiot

 n B A s e Sl
ﬂliﬁ#ﬂﬂl?p & . .
2013/03/31 &5 M 2013/03/01 Fuk (e luall s

- ;I*-'f ﬂﬂmzﬁw Aclall i y
Cuphla gall

1. oe 1 aia

Aclia pgud B jidia gl AS yiul) aal 2l Ja il Jaandl a3

by i
9702033205 ik gli a3 )i

200
2,100

1,400
500

100

50

500

400

600

600

v _
e L TR
L -
1 -

. ' vt -.\- -!. T
Fat o, o P :'.'-.t'-i"'-'""-_‘l-"-' I o
r e N, & R s ‘{%l_: E Fin : .
@ AP
E EE e '

¥ . e b E 3
. ] ¥ . : i
l~ ..-II 1 -.' . 0
I . - j
| ‘: | .- | 1 950
- 1 - L) i Ll .
, i, :
Sno TEaETL i :
"a : e ' ! [
o PR, - : _ g =07
DT LI . B . . -
L ¢ :
= . -. b ] 1 y . .

. -I T LRy 3 T i - Frj
[ 1 P L P T - - e o
ko ST O Pkl i LR i . X
A H :
b “y : K . :
- 1 F - WF Y. r ¥ r -
T F, I L o L oo
_,.'.T"" o 1?,; - L St LI .
ﬁc.-.,!.,_. : A%e ! _ ; _
St TET ] i R == i
ot E [ RS LT - : S
L A § ' PREC 3 T o i oL S
s - - -

100

100
400

200

S = P i

Laadidl 4 3 i Chaaaill
Ogadall e padl ) 5 paiivadt

<l Jﬁ.l.h M

&l Ay linall el jlaiinadd gy sadf (3l g ) 9 palinaal

00

30

250
365
200

250

500

945
400
500
600

g 200

200
200
600

. i e F .
i k T .
- L F - [
1 ' T
i i = { L= -1}
e : i \
f Tk P S

N i
A

EJYJ‘J&BJ‘UL__JJJ
4 alal _ﬂ‘uﬂﬁJthuﬁ

- peedlA

4k S o licall gl
a sial¥) ke Ll 4ida i
| _)La."ﬁu)\] PSJL:'

Al el Lt Aaled Al
Al Al Cleliuall el 48 58
sadniall <l HlaTiud 43 gall ) gae

LRl (31 gaa] g dsbas gl gallal
qc-L'h.a]I Jalzall goapa
duilae il Clelivall alal 48 55

dgelicall ay juially (guial W1 g ghad] (53 ;Y1 (Slina

o o Al &‘Jﬂ’f‘J%ﬁ‘iﬁ“ﬂ;{ :

daadall 45 Y1 il i
£ ¥ <l

(g&Luall Jsluzall fada
Al Al Cilelivall a4 5
dadll 48 Y1 ad ylo

@Mle‘ﬁubv@b‘ﬂ _pﬁJhﬂu.\J\"USLm

JDPC
SPIC
UAIC
REDV
[EAI
DKHS
OFTC

~ TAMR
APCT
NAST
JOST
AEIN
NATA
DRKM
THMA
ASAS
AMON

170
170
170
170
170
170
170
170

170
170

170
170
170
170
170
170
170

da : alalll 30 02l8
9842013714 ik gl} 23,11

IBFM 4443
IDMC 4445
ASAS 4445
MSKN 4445

b} aluse L
9852022565 o gl ab i

. IBRM 4455
DARA 4455

b VLW

9711031822 ik ¢lf a8 )M

DARA 5370

‘ » » | 3 *
9802036264 ik gli a3

IDMC 5580
ASAS 5580
DARA 5580
MSKN 5580

i P e T T e e g | B sl e g e e § o e oy L R

== == - s T A e . .




